
 

 

 

 
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE  

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC 
TELEFONE (048) 3721-9321 - FAX (048) 3721-9672 

E-mail: direção.ccb@contato.ufsc.br 

 

PORTARIA N
o
 029/CCB/2013 

 

Florianópolis, 20 de março de 2013.              

 

 

                  A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, 

 

 

                   R E S O L V E 

               

 

                   DESIGNAR os professores Carla Cristina Thober Charão, Luiz Carlos de 

Pinho, Roselane Laudares Silva, Anicleto Poli, Carlos Roberto Zanetti e Angélica 

Francesca Maris, para sob a presidência da primeira, constituírem comissão para a 

recepção de votos da Eleição para escolha do Representante dos Docentes do CCB 

junto ao Conselho Universitário, a realizar-se no dia 21 de março de 2013 (quarta 

feira), no período das 09 horas às 17 horas. 
 

 

 

 

 

 

 
SONIA GONÇALVES CAROBREZ 


